

PROTOKÓŁ Nr XXV/2020

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zbiczno z dnia 14.09.2020 r.

XXV sesja Rady Gminy Zbiczno odbyła się **14 września 2020 r.** w sali Zespołu Szkół w Zbicznie.

Początek sesji godz. **17³⁰**, zakończenie o godz. **18⁰⁰**.

Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych. Lista obecności – **zał. nr 1**.

Lista obecności pracowników – **zał. nr 2**.

Ad. 1

Przewodniczący Rady Gminy Zbiczno Radosław Stawski – powitał obecnych i dokonał otwarcia XXV sesji.

Poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie ze złożonym i podpisanym przez Wójta Gminy wnioskiem w sprawie sesji nadzwyczajnej- **zał.nr 3**

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że zwołanie sesji podyktowane było koniecznością podjęcia uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi było koniecznością podjęcia uchwał w sprawie zmian w budżecie.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy.

Przewodniczący przystąpił do przedstawienia proponowanego porządku obrad:

Projektowany porządek obrad:

- 1.Otwarcie XXV Sesji Rady Gminy.
- 2.Stwierdzenie quorum.
- 3.Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców na terenie gminy Zbiczno.

4. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/112/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocy środków komunikacji elektronicznej, zmienioną uchwałą Nr XVIII/129/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r.

5. Zakończenie sesji.

Ad. 3

Przystąpiono do podjęcia uchwały:

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców na terenie gminy Zbiczno.

Wójt Gminy zabrała głos w tej sprawie. Wyjaśniła dlaczego wzrośnie stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Przedstawiła nową metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi .

Przewodniczący Rady R. Stawski włączył się do dyskusji.

Wójt Gminy podała nową stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 36 złotych za osobę. Opłata naliczona będzie w podany sposób: 36 zł x liczba osób w rodzinie. Kwota ta obowiązywać będzie od miesiąca października do końca roku bieżącego. Rozmawiano również na temat zmian zapisów w regulaminie za gospodarowanie odpadami.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli.

Następnie Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie.

Uchwała została podjęta – protokół głosowania stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Uchwała stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Ad. 4

Przystąpiono do podjęcia uchwały:

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/112/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocy środków

komunikacji elektronicznej, zmienioną uchwałą Nr XVIII/129/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r.-treść uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy, radni uwag lub pytań nie wnieśli.

Następnie Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie.

Uchwała została podjęta – protokół głosowania stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

Uchwała stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

Ad. 5

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXV Sesji Rady Gminy Zbiczno.

Szczegółowe informacje na przedstawione wyżej tematy znajdują się na nagraniu z XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbiczno na stronie urzędu:

<https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=zbicznougsesja>

	Przewodniczący Rady Gminy
	Radosław Stawski

Protokołowała

Aleksandra Kopczyńska